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Lokala nämnden Varberg 

Återrapportering ProLove föreläsning HBTQ+ och normer

Förslag till beslut
Region Hallands lokala nämnd i Varberg beslutar att:

- Godkänna återrapporteringen om ProLoves föreläsning om HBTQ+ och 
normer.

Sammanfattning
I lokala nämnders gemensamma dialogprocess 2017 om unga och unga vuxnas
psykiska hälsa och livsvillkor lyftes bland annat unga HBTQ-personer (homo-, bi-, 
trans-, queer) fram som en grupp som på generell nivå i högre utsträckning än andra 
drabbas av psykisk ohälsa. Mot bakgrund av detta beslutade Region Hallands lokala 
nämnd i Varberg att stödja föreningen ProLoves arbete.

ProLove är en förening i Varberg som arbetar för att sprida kunskap och
medvetenhet kring HBTQI i samhället (där I står för intersexualitet). De arbetar för att
stödja unga personer som har det jobbigt psykiskt på grund av sin sexuella läggning
eller sin identitet. Nämnden beslutade vid sitt sammanträde 2018-12-06 att stödja 
föreningens arbete med 20 000 kronor för genomförande av kunskapshöjande
insats om normer och HBTQI.

Insatsens genomförande
Insatsen beskrivs av ProLove i bilagan till denna tjänsteskrivelse. 
Sammanfattningsvis beskriver föreningen att den ursprunliga planen var att 
arrangera en föreläsning i skolan, men att rektorerna valde att inte acceptera detta 
erbjudande. Därför genomfördes istället en öppen föreläsning på Varbergs teater. 
Omkring 60 personer deltog, varav ett fåtal personal från barn- och elevhälsan 
närvarade. Publiken bjöds in att kommentera och interagera med teatergruppen och 
föreningen uppger att det skapades intressanta diskussioner.

Den skriftliga återrapporteringen från ProLove kompletteras under sammanträdet av 
nämndens ordförande Kalle Svensson som lyssnade på föreläsningen.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet
Inga ekonomiska konsekvenser av beslutet.
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Jörgen Preuss Nämndtjänsteman
Regiondirektör Katrin Håkansson
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